
Kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

1. Strany smlouvy
SATT a.s., se sídlem Okružní 11, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 60749105, DIČ: CZ60749105
registrována: v OR odd. B, vl. 1592 u Krajského soudu v Brně
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, č.ú.: 264116082/0300

(dále jen „prodávající")

a

(dále jen „kupující")
2. Předmět smlouvy
Motorové vozidlo značky Cijroen Berlingo 1,6HDI 16V, registrační značky 3J76752, VIN
VF77P9HXC9J10129T^ aktuálním a|avem počítače ujetých km 183921, jehož jediným a výlučným 
vlastníkem je prodávající (dále jen „předmět smlouvy"). Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje, že si 
předmět smlouvy f^Skpodpisa^n této smlouvy řádně prohlédl a důkladně vyzkoušel. Prodávající 

podpisem této smlouvy prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou žádná práva třetích osob.

3. Stav předmětu smlouvy

Technický stav vozidla odpovídá stáří a počtu najetých kilometrů, převodovka opotřebovaná, motor 
opotřebovaný, drobné oděrky a koroze karoserie. Prodávajícímu nejsou známé žádné další vady na 
vozidle.

4. Obsah smlouvy

Touto smlouvou prodávající odevzdává (prodává) předmět smlouvy se všemi součástmi, příslušenstvím a 
doklady za dohodnutou kupní cenu (čl. 5 této smlouvy) kupujícímu a převádí na něho vlastnické právo k 
předmětu smlouvy a kupující jej do svého výlučného vlastnictví za uvedenou cenu přebírá (kupuje).

5. Kupní cena
Dohodou určená kupní cena předmětu smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím činí =65.000,-Kč 
vč. DPH (slovy: šedesátpěttisíc korun českých). Celá kupní cena předmětu smlouvy byla kupujícím 
zaplacena prodávajícímu v hotovosti při uzavření (podpisu) této smlouvy, což prodávající stvrzuje 
podpisem této smlouvy.

6. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy
Prodávající odevzdal předmět smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu a tento jej převzal, 
což kupující stvrzuje svým podpisem této smlouvy. Okamžikem převzetí přechází na kupujícího vlastnické 
právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm. Spolu s předmětem smlouvy předal prodávající 
kupujícímu i veškeré doklady k němu.

7. Převod předmětu smlouvy
Kupující se zavazuje ihned po uzavření (podpisu) této smlouvy požádat (na základě plné moci) příslušný 
úřad o zápis změny vlastníka předmětu smlouvy dle této smlouvy do registru.

8. Závěrečná ustanovení
a) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží prodávající i 
kupující a jeden je určen pro potřeby zápisu změny vlastníka předmětu smlouvy do registru.
c) Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními platných právních předpisů České 
republiky, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

d) Informace o podmínkách, za nichž bude prováděno zpracování osobních údajů odběratele, jsou 
uvedeny na internetových stránkách dodavatele (www.satt.cz/gdpr).

http://www.satt.cz/gdpr


e) Prodávající ani kupující si nejsou vědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této 
smlouvy nebo způsobovaly její neplatnost, a prohlašují, že jejich omylu prostá vůle je v souladu s 
písemným jazykovým projevem této smlouvy, kterou na důkaz toho svobodně a vážně podepisují.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 7.2.2020

Prodávající: Ing. PetrScheib, prokurista

i

*ATÍ B.S., OkMlnl 1889/11 @

sssťssa-


